[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024                                                        № 90                                               с. Киевка

О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Киевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Киевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие Постановления:
1.1. Постановление № 122 от 12.12.2022 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на проведение земляных работ», пункт 8.1., подпункт 8.1.1 изложить в новой редакции:
«8.1. Срок предоставления Муниципальной услуги:
 8.1.1. по основаниям, указанным в пунктах 6.1.1, 6.1.4 настоящего Административного регламента, составляет не более 5 рабочих дней со дня регистрации Заявления в Администрации».

1.2. Постановление № 121 от 12.12.2022 года «Об утверждении административного регламента Администрации Киевского сельского поселения «Выдача разрешения на право вырубки  зеленых насаждений» пункт 2.5. изложить в новой редакции:
   «2.5. При обращении Заявителя за предоставлением Муниципальной услуги не
может превышать 5 рабочих дней с даты регистрации заявления в Уполномоченном
органе»;
2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киевского
сельского поселения                                                                                Г.Г.Головченко

image1.png